
Российская Федерация

Министерство образования Иркутской области

Управление образования администрации Киренского муниципального района

ПРИКАЗ

13.12.2024 № 297

Об утверждении планов по
устранению недостатков, выявленных . 
в ходе независимой оценки качества 
условий оказания услуг
образовательными организациями 
Киренского района

В соответствии с Приказом Министерства Финансов РФ от 07.05.2019 №66н «О 
составе информации о результатах независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность, условий оказания услуг организациями культуры, 
социального обслуживания, медицинскими организациями, федеральными 
учреждениями медико-социальной экспертизы, размещаемой на официальном сайте 
для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», включая единые 
требования к такой информации, и порядке ее размещения, а также требования к 
качеству, удобству и простоте поиска указанной информации», руководствуясь 
Положением Управления образования Киренского муниципального района, 
утвержденным Решением Думы Киренского муниципального района от 26.01.2022 
№198/7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 
оценки качества условий оказания услуг образовательными^ организациями 
Киренского района;
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. обеспечить выполнение плановых мероприятий;
2.2. предоставлять в Управление образования ежеквартально, 20 числа месяца, 
следующего за отчетным, информацию об исполнении запланированных 
мероприятий;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за со$рй. ч

Начальник Управления образования - Л
администрации Киренского муниципального района/^ О. П. Сурова


